

Informacje techniczne

A wiesz, że...



Zmiany katalogów w TUI Poland!

Od 06.09.2007r. oferta „Zima 2008” touroperatorów TUI Poland oraz Scan Holiday jest dostępna w systemie rezerwacyjnym IRIS+ pod następującymi nowymi kodami katalogów:

PM:PL – polskojęzyczne katalogi TUI
PM:PS – katalogi Scan Holiday
PM:PF – sam przelot z wylotami z Polski

Katalogi niemieckojęzyczne TUI pozostają bez zmian.



Kwestia wydruków

Rozwiązanie problemu z drukowaniem potwierdzeń, zestawień ze stron www. Chcesz wydrukować potwierdzenie podróży w systemie IRIS+ - klikasz drukuj i... nic, otwierasz zgłoszenie innego touroperatora i... nic.

Co się dzieje? Powodem takiej sytuacji są tak zwane Popup-y czyli blokowanie wyskakujących okienek w przeglądarce internetowej.

Podczas standardowego przeglądania stron, blokowanie wyskakujących reklam jest dość przydatne, ale nie w przypadku korzystania z systemu rezerwacyjnego Merlin. Jest na to sposób, wystarczy kliknąć na ten link http://www.merlinx.pl/Problemy_z_drukowaniem.pdf oraz wykonując opisane tutaj czynności uporać się Państwo z problemem, który... może blokować Wasze zyski.



**Nowa forma
wyżywienia
u Sun & Fun.**

Touroperator SUN & FUN dodał nową formę wyżywienia: **Ultra All Inclusive** oznaczoną literką **Q**.

Jest to formuła All Inclusive + alkohole importowane + fryzjer i masaż (fryzjer i masaż raz na pobyt).

Lista rezerwacji

W przeglądarce **tourop.merlinx.pl** znajduje się link „Lista rezerwacji”. Wszystkie rezerwacje do realizacji są widoczne na pierwszym planie. Natomiast rezerwacje które już odbyły się można odnaleźć w module listy rezerwacji archiwalnych.

Maska rezerwacyjna bez tajemnic.



Już dziś można pobrać instrukcję maski rezerwacyjnej. Zapraszamy na naszą stronę: **www.merlinx.pl**. Po wybraniu zakładki Serwis znajdą Państwo instrukcję maski rezerwacyjnej Merlin.X.

...u nas możesz porównać oferty!

Touroperatorzy walczą o Klienta, każdy oferuje rewelacyjne oferty, a Twój Klient ma zawrót głowy w wyborze wymarzonej wycieczki. Jak mu pomóc? To proste!

Interesujące nas oferty dodajemy do obejrzanych klikając na znak „+” widniejący po lewej stronie oferty. Następnie wystarczy zaznaczyć link „Porównaj oferty”. Wtedy też otworzy się okno, w którym obok nazwy hotelu i touroperatora mamy zdjęcie hotelu, rodzaj transportu, cenę imprezy dla jednego uczestnika, wyżywienie, długość pobytu oraz wykres cenowy który informuje nas o cenie imprezy w różnych okresach czasu.

Oferty możemy wydrukować po kliknięciu na link „Drukuj”. Oczywiście sami określamy kryteria które mają być uwzględnione przy wydruku zestawionych imprez.

Sprawdź szybko dostępność oferty!

Nowa funkcja w **tourop.merlinx.pl**.

				Hotel Sands Beach Villa Res Lanzarote★★★★ (oferta: L260) Zakwaterowanie: apartament 2 os., Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacje Kraj: Hiszpania, Region: Lanzarote Linie lotnicze Prima Charter , Wylot: Warszawa godz. 17:45	?
Cena za osobę od : 2330 PLN Pobyt 14 nocy				22.09.2007 - 07.10.2007	
				Hotel Capricci Costa Brava★★★★ (oferta: KL07) Zakwaterowanie: pokój dwuosobowy, Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacje Kraj: Hiszpania, Region: Costa Brava Linie lotnicze Centralwings , Wylot: Warszawa godz. 21:55	✓
Cena za osobę od : 2340 PLN Pobyt 7 nocy				19.09.2007 - 27.09.2007	
				Hotel Fiesta Beach Słoneczny Brzeg★★★★ (oferta: KL07) Zakwaterowanie: pok. dwuosobowy, w/dok na morze, Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacje Kraj: Bułgaria, Region: Słoneczny Brzeg Linie lotnicze Prima Charter , Wylot: Warszawa godz. 20:±0	✗
Cena za osobę od : 2340 PLN Pobyt 7 nocy				21.09.2007 - 28.09.2007	

Przed wejściem na ofertę sprawdzisz jej dostępność. Po wyszukaniu oferty, znak po prawej stronie podpowie, czy rezerwacja jest możliwa. Szybki dostęp do wolnych ofert to większa ich sprzedaż. Mając to na uwadze, informujemy o nowej funkcji u touroperatorów: **SUN & FUN, NOWA ITAKA, SELECTOURS, ALFA STAR, GTI POLSKA i SKY CLUB.**

O dostępności wyszukanej oferty dowiesz się w jednej chwili. Po określeniu preferencji Klienta system przedstawi zestawienie ofert. Widoczny z prawej strony znak podpowie, czy rezerwacja jest możliwa na daną chwilę. W przypadku braku wolnych miejsc oferta zostaje automatycznie przekreślona.

Staramy się ułatwić Wam pracę...

ELEKTRONICZNE SYSTEMY SPRZEDAŻY SP. Z O.O. Adres: ul. J.Supińskiego 1, 52-317 Wrocław

Tel.: +48 71 785 92 70 • Fax: +48 71 785 92 79 • E-mail: sprzedaz@e-systemy.com

Jesteśmy do Państwa dyspozycji od poniedziałku do piątku w godzinach 09:00-18:00.